



WYJAŚNIENIA treści SWZ:  
**Budowa oświetlenia drogowego w miejscowościach na terenie gminy Piecki**

RZK.271.5.2021

Piecki, 29 lipca 2021 r.

**Wykonawcy,  
podmioty zainteresowane**

Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na realizację zadania pn. **„Budowa oświetlenia drogowego w miejscowościach na terenie gminy Piecki”** nr ogłoszenia 2021/BZP 00115720/01.

**Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ**

Podstawa prawna udzielenia wyjaśnień oraz zmiana treści SWZ, prowadząca do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu - art. 284 ust. 1, 2 i 6, art. 286 ust. 1 i 9 oraz art. 267 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U.2019. poz. 2019 ze zm.)

**Wyjaśnienie nr 1**

**Pytanie nr 1**

Według wymienionych załączników w SWZ znajduje się zał. nr 9 Dokumentacja projektowa, informuję że na stornie <https://miniportal.uzp.gov.pl> prowadzonego postępowania tj. <https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/7a7a5ea6-6505-42db-8465-53b20c32ab9c> brak jest tego załącznika. Proszę o załączenie go do postępowania.

**ODPOWIEDŹ nr 1**

Zamawiający informuje, że załącznik nr 9 został zamieszczony tylko za stronie internetowej Zamawiającego tj. [www.bip.piecki.com.pl](http://www.bip.piecki.com.pl) i nie zostanie udostępniony na stronie internetowej prowadzonego postępowania z uwagi na pojemność pliku.

**Wyjaśnienie nr 2**

**Pytanie nr 2**

Według zał. nr 8 Tabela opraw oświetleniowych zamawiający wymaga aby oprawy miały moc nie większą niż 28W i 107W(projektor), natomiast według dokumentacji projektowej z załącznika nr 9 umieszczonego na stronie Gminy Piecki wynika że w lokalizacjach takich jak:

- Cierzpięty obr. Cierzpięty dz. nr ew. 4-179, 4-212/2, 4-214
- Nowy Zyzdrój obr. Nowe Kiełbonki dz. nr ew. 17-152/1, 17-208, 17-191, 17-197, 17-189



**WYJAŚNIENIA treści SWZ:  
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowościach na terenie gminy Piecki**

- Piecki ul. Przemysłowa, obr. Piecki dz. nr ew. 18-844/17, 18-864/1, 18-872

Opisana jest oprawa o mocy 67W i strumieniu 10000lm

Proszę o określenie mocy i strumienia opraw dla tych lokalizacji. Proszę o podanie czy strumień 10000 lm jest strumieniem z źródła.

Proszę o przedstawienie obliczeń fotometrycznych dla tych lokalizacji w celu potwierdzenia że oprawa o mocy 67W jest prawidłowo dobrana.

**ODPOWIEDŹ nr 2**

Zamawiający wymaga aby oprawy miały moc wskazaną w dokumentacji projektowej oraz przedmiarach, tj. nie większą niż 67W dla wskazanych lokalizacji:

- Cierzpięty obr. Cierzpięty dz. nr ew. 4-179, 4-212/2, 4-214

- Nowy Zyzdrój obr. Nowe Kiełbonki dz. nr ew. 17-152/1, 17-208, 17-191, 17-197, 17-189

- Piecki ul. Przemysłowa, obr. Piecki dz. nr ew. 18-844/17, 18-864/1, 18-872

Rozbieżność mocy w zał. nr 8 wynika z omyłki, wobec tego zamawiający zaktualizował zał. nr 8 do SWZ i załącza go do niniejszych wyjaśnień.

W zakresie mocy strumieni zmienia się minimalny strumień świetlny emitowany z oprawy [lm] z 3800 lm na 10 000 lm w Załączniku nr 8 - Tabela opraw oświetleniowych w pozycjach 2, 4,5 Zamawiający na bieżącym etapie postępowania nie wykonywał obliczeń fotometrycznych.

**Wyjaśnienie nr 3**

**Pytanie nr 3**

Według zał. nr 8 Tabela opraw oświetleniowych zamawiający wymaga aby oprawy miały strumień nie mniejszy niż 3800lm, natomiast według dokumentacji projektowej z załącznika nr 9 umieszczonego na stronie Gminy Piecki wynika że w lokalizacjach takich jak:

- Piecki, obr. Piecki (tor rowerowy) dz. nr ew. 18-1154/1, 18-1155, 18-643/45

Projektory o mocy 107W mają strumień 15912 lm. Proszę o określenie czy właśnie taki strumień będzie wymagany jako minimalny.

**ODPOWIEDŹ nr 3**

Zamawiający informuje, że w pozycji nr 3 (projektor) „minimalny strumień świetlny emitowany z oprawy [lm]” powinno być 15 912 lm zamiast 3800 lm. (zamawiający zaktualizował załącznik nr 8 do SWZ w tym zakresie i załącza go do niniejszych wyjaśnień).

**Wyjaśnienie nr 4**

**Pytanie nr 4**

Według dokumentacji projektowej w lokalizacji Cierzpięty obr. Cierzpięty dz. nr ew. 4-



**WYJAŚNIENIA treści SWZ:  
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowościach na terenie gminy Piecki**

179, 4-212/2, 4-214 według zestawienia podstawowych materiałów jest 6 szt. słupów, wysięgników i opraw. W przedmiarach jest 6 szt. słupów, 7szt. wysięgników i 7 szt. opraw. Zaznaczam że wysięgniki są do słupów stalowych.

Proszę o wskazanie prawidłowej ilości słupów, wysięgników i opraw do tego zadania.

**ODPOWIEDŹ nr 4**

Sytuacja dotyczy dokumentacji projektowej dla Nowy Zyzdrój obr. Nowe Kielbonki dz. nr ew. 17-152/1, 17-208, 17-191, 17-197, 17-189 Gmina Piecki, a nie jak wskazano w pytaniu miejscowości Cierzpięty.

Zamawiający w m. Nowy Zyzdrój wymaga 6 szt. słupów oświetleniowych, w tym 1 słup z wysięgnikiem 2-ramiennym, wobec tego zamontowanych będzie 7 szt. opraw.

**Wyjaśnienie nr 5**

**Pytanie nr 5**

Według opisu dokumentacji w większości miejscowości opisane są słupy stalowe z oznaczeniem np. S80-PC3 co według karty katalogowej producenta oznacza że słup jest wykonany z stali o grubości 3mm. Natomiast według STWiOR wymagane jest aby słupy miały grubość blachy stalowej min. 4mm. Proszę o określenie wymaganej grubości blachy stalowej słupów, gdyż wpływa to na cenę wykonania zadania.

**ODPOWIEDŹ nr 5**

Zamawiający informuje, że minimalna grubość blachy stalowej na słupie to 3mm.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Nr ogłoszenia o zmianie ogłoszenia 2021/BZP 00131344/01.

Termin składania ofert w niniejszym postępowaniu zostaje przedłużony do dnia 04.08.2021 r. do godz. 10:30 , zgodnie z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia.

Niniejsze wyjaśnienia oraz zmianę treści SWZ, zaktualizowany zał. nr 8 do SWZ, a także ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zamawiający publikuje na stronie internetowej prowadzonego postępowania na miniPortalu [www.miniportal.uzp.gov.pl](http://www.miniportal.uzp.gov.pl) oraz na stronie internetowej Zamawiającego tj. [www.bip.piecki.com.pl](http://www.bip.piecki.com.pl)

z up. WÓJTA

Hubert Sadownikow  
Sekretarz Gminy

